

PTTK Oddział Mysłowice organizuje w dniach 17 i 18 czerwca

## **SPŁYW KAJAKOWY SANEM**

na odcinku Dynów – Sielnica (14 km, czas płynięcia: ok. 4 h, odcinek łatwy) a drugiego dnia na odcinku Sielnica – Iskań (12,5 km, czas płynięcia: ok. 4 h, odcinek średniotrudny).

### **PROGRAM**

**17 czerwca (sobota)** – spotkanie uczestników o godz. 6<sup>00</sup> w Mysłowicach przy Hali Sportowej ul. Bończyka 32 z. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Rzeszów - Dynów. Tu nastąpi szkolenie kajakowe i poinformowanie uczestników o trudnościach na trasie spływu. Każdy uczestnik wyposażony zostanie w kamizelkę ratunkową i wiosło. Spływ dwuosobowymi kajakami na odcinku Dynów – Sielnica. Odcinek 14 km, łatwy.

Rozpoczniemy spływ w Dynowie, średni poziom wody na Sanie w sezonie letnim to 50 cm (po kolana), jest płytko a zatem bezpiecznie, to idealna rzeka dla rodzin z dziećmi. Zagrożeniem natomiast są pojedyncze głazy widoczne przy niższym stanie wody. **Atrakcje na trasie**; rezerwat przyrody Kozigarb, zabytkowy kościół z 1763 r. w Bachórczu. **W Sielnicy za mostem drogowym**, na lewym brzegu wypożyczalnia kajaków, agroturystyka i miejsce wodowania (przy drewnianym pomoście).

Z Sielnicy przejazd autokarem do miejsc noclegowych w Dubiecku. Część grupy nocować będzie w Ośrodku KSM AP „Nadzieja” a część w hostelu „Galicja”. Obiadokolacja w miejscu noclegowym. Zwiedzanie Muzeum Skamieniałości i Mineratów w Dubiecku (wolne datki). Wieczorek turystyczny z turystycznym ogniskiem z pieczeniem kiełbasek w Figzałówce (dojście 1,5 km i powrót we własnym zakresie).

**18 czerwca (niedziela)** – śniadanie w miejscu noclegowym. Przejazd do Sielnicy. Spływ dwuosobowymi kajakami na odcinku Sielnica - Iskań. Odcinek 12,5 km, średniotrudny.

Rozpoczniemy w miejscu wczorajszej mety. W m. Słonne za wisząca kładką San wyraźnie przyspiesza, koryto obniża się o ok. 2 m, kamieniste mielizny, pojedyncze głazy widoczne przy niższym stanie wody, rzeka płynie delikatnymi zakolami, po prawej Park Krajobrazowy Pogórza Przemyskiego. W m. Wybrzeże drewniany pomost po lewej, w pobliżu sklep spożywczy. **W Iskani pod mostem drogowym**, na lewym brzegu miejsce wodowania.

Przejazd autokarem do niezwykle uroczego miasteczka Pruchnik. Tutejsza Lokalna Grupa Działania przygotowuje dla naszej grupy regionalny posiłek.

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 20<sup>00</sup>.

**CENA**; 300 zł członkowie PTTK 280 zł członkowie SKKT

**ŚWIADCZENIA**; przejazd autokarem, opieka przewodnika na całej trasie wycieczki, opieka instruktora kajakarstwa i przewodnika turystyki kajakowej PTTK na czas spływu. Kajak z osprzętem. Nocleg z HB w Dubiecku w hostelu Galicja lub Ośrodku Nadzieja.

**WE WŁASNYM ZAKRESIE**; opłaty za zwiedzane miejsca, pozostałe wyżywienie.

**UWAGA**; uczestnicy powinni zabrać ze sobą ubrania na zmianę, obuwie do wody. Można zabrać z sobą aparat fotograficzny oraz tel. komórkowy – należy jednak pamiętać by sprzęt ten odpowiednio zabezpieczyć. Najlepszym rozwiązaniem jest profesjonalne etui wodoszczelne zakładane na szyję. Każdy uczestnik spływu musi zapoznać się z regulaminem spływu i zaakceptować go za podpisem. Regulamin znajduje się w biurze PTTK Mysłowice i będzie też przedstawiany na początku spływu.

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie [www.myslowice.pttk.pl](http://www.myslowice.pttk.pl)

Biuro czynne we wtorki od godz. 13<sup>00</sup> do 17<sup>00</sup>. Tel/faks 32 222 56 06 lub 508 063 653. E-mail: [pttkmyslowice@poczta.onet.pl](mailto:pttkmyslowice@poczta.onet.pl)

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi **36 zł**, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi **55 zł**. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi **75 zł**. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości **9 zł** dla składki ulgowej za 36 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi **12 zł**, wpisowe dla składki normalnej **21 zł**. Dla każdej wycieczki podany zostanie szczegółowy program na stronie [www.myslowice.pttk.pl](http://www.myslowice.pttk.pl) i na tablicach ogłoszeń PTTK Mysłowice. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.